

servicii reparatie NT15PDV

I.D.: 85241369

Data publicarii 26.07.23 Coduri CPV 50100000-6

Pretul estimativ: 8.350,42 RON - 8.350,42 RON

Descriere: Manopera : 1 INL PARASOLAR 0-SR 36.00 3.00 170.00 510.00 2 INL VAS EXPANSIUNE 0-SR 42.00 3.50 170.00 595.00 3 INL DISTRIBUTOR HIDRAULIC 0-SR 84.00 7.00 170.00 1190.00 4 VERIFICAT CIRCUIT PRESIUNE COMANDA COMPACTARE 0-SR 36.00 3.00 170.00 510.00 5 VERIFICAT CIRCUIT ALIMENTARE HIDRAULIC 0-SR 24.00 2.00 170.00 340.00 6 GRESAT TRANSMISIE LONGITUDINALA 0-SR 6.00 0.50 170.00 85.00 7 GRESAT LACATE ACTIONARE 0-SR 12.00 1.00 170.00 170.00 8 GRESAT PIVOTI 0-SR 6.00 0.50 170.00 85.00 9 D/R ELECTROSUPAPA CUPLAJ POMPA HIDRAULICA 0-SR 12.00 1.00 170.00 170.00 10 VERIFICAT CUPLAJ ELECTROMAGNETIC ACTIONARE HIDRAULICA 0-SR 12.00 1.00 170.00 170.00 11 INL SIGURANTE FUZIBILE PANOU COMANDA HIDRAULICA 0-SR 18.00 1.50 170.00 255.00 12 REPOZITIONAT BARA STABILIZARE 0-SR 9.60 0.80 170.00 136.00 MATERIALE : 1 A.2208 LAM2311-29 PARASOLAR SILENT BUC 1.00 550.00 550.00 2 A.2439 FE43567 VAS EXPANSIUNE MN BUC 1.00 750.00 750.00 3 A.2450 ELECTROVALVA REGLAJ PRESIUNE BUC 1.00 1500.00 1500.00 4 A.2492 DISTRIBUTOR HIDRAULIC PRESIUNE BUC 1.00 2100.00 2100.00 5 A.2243 NLX241 K10SZT BEC P21W BUC 1.00 15.00 15.00 6 A.1605 1987302533 BEC FAR MAN BUC 1.00 15.00 15.00 7 A.2116 1987302866 BECP21/5W BUC 1.00 5.00 5.00 8 A.2244 1987302812 BECPY21W GALBEN BUC 1.00 3.00 3.00 9 A.2117 1987302471 BECH7 24V BUC 1.00 25.00 25.00 10 A.2497 01027682B SIMERING ETANSARE BUC 1.00 150.00 150.00 11 1238308201ZF GARNITURA POMPA ULEI CV 1238308201ZF BUC 4.00 8.00 32.00 12 A.2151 27101999 VASELINA LITH 0.4KG BUC 2.00 28.00 56.00 13